TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
                       GABINETE DA 6ª RELATORIA
                       CONSELHEIRO SUBSTITUTO JOSÉ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO

1. Processo nº:   3711/2014.
2. Classe de Assunto:  04 – Prestação de Contas.
2.1. Assunto:    02 - Prestação de Contas Consolidadas – Exercício de 2013.
3. Responsável:   Cacildo Vasconcelos – Prefeito.
4. Entidade:    Município de Arraias/TO.
5. Relator:    Conselheiro Alberto Sevilha.
6. Rep. do Min. Público:  Procurador de Contas Oziel Pereira dos Santos.

9. DESPACHO Nº  209/2016

9.1 Encaminhem-se os presentes autos à Secretaria da 2ª Câmara, para serem
incluídos em pauta para julgamento, conforme o disposto no art. 183, § 2º, c/c art. 336, § 1º ao
4º, do Regimento Interno deste Tribunal.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 03 dias do mês de março de 2016.

Carlos José de Assis Júnior
Chefe de Gabiente de Conselheiro - 6ª Relatoria

Mat.: 24.667-7

  1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

CARLOS JOSE DE ASSIS JUNIOR

Cargo: EM COMISSAO - Matricula: 246677

Código de Autenticação: 53f4b5481be2d44ca7a0beac43fe7c39 - 03/03/2016 15:48:42